
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Radomír Malík 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Bezpečnost informací veřejných i soukromých subjektů 

Autor posudku Ing. Petr Svoboda, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,64) 

 

 

Student zpracoval téma zaměřené na bezpečnost informací subjektů. Ke zpracování bakalářské 

práce přistupoval relativně zodpovědně, průběžně tuto konzultoval s vedoucím a zapracoval 

připomínky. Autor založil svou práci na odpovídajícím množství zdrojů, z hlediska formálních 

náležitostí se však nevyhnul některým chybám gramatickým, pravopisným i v interpunkcích. 

Z formálního hlediska považuji za nejzávažnější nedostatek nekorektní záhlaví práce 

odkazující na Fakultu technologickou. Práce rešeršního charakteru může být dobrým základem 

pro budoucí diplomovou práci s potenciálem zaměření do oblasti návrhu či hlubší komparace 

jednotlivých opatření v oblasti bezpečnosti informací veřejných i soukromých subjektů. 

Praktická část práce pak obsahuje doporučení pro běžné uživatele, ta byla volena s cílem 

zachování uživatelské přívětivosti a přínosu pro informační bezpečnost. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


